veritas et vita, quod in castris villis terribus
vel aldeis de jam nominatis vel alijs que inira
concluduntur que jam habemus pro ut dixi-
mus cum dante Domino in proximo habere
speramus quam  CIto fidlem et baptismum
nostrum publicaverimus, in omnibus clericos
yestros recipiemus ad omnia que secundum
canonicas sanctiones quibus diocessanus in
sua potest Diocesi iniungere et mandare. Hoc
idem posteris nostris fidelibus Filio et Filiis
districte mandamus et eos ad hoc perpetuo
obligamus quod hanc concessionem nostram
piam justam rationabilem ratam habeant cus-
todiant et conservent et faciant bona fide in
quantum in eis fuerit inviolabiliter observari.
Nos autem licet de fide nostra adhuc publicari
nollumus donec nostris commodis tempus
adveniat oportunum ab 1sta tamen die in antea
pro nobis et omnibus christianis nostris vos re-
cipimus quo ad omnia que Episcopus potest
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chianos. Este auto fue concluydo en Te-
ruel, a diez de las Kalendas de Mayo afio
del Sefior mil dozientos treynta y seys,
en presencia del noble don Pedro Ferran-
diz sefior de la ciudad que se llama Santa
Maria de Auenrazin, y de Hurtado caua-
llero del dicho Azeyt, testigos para esto
rogados por el.»

Aun no habian pasado dos afios, ex-
pedia Ceid otra donacién 4 favor del obis-
po Simoén de Segorbe, é por mejor decir
de Albarracin, pues alli residia: aquel ti-
tulo atin era in partibus. Este documento
esta original en el Archivo del cabildo de
Segorbe—dArm. A. Est. 1. Leg. 2. Num. 4,
—sin el sello que se vé que tuvo colgan-
do. Porlo que de estesegundo se despren-
de, era positivo lo que en ¢l se concedia y
se ve que la anterior concesién eran casti-
llos en el aire. Dice asi (1):

«En nombre de Dios y con su gracia.
Sepan todos los presentes y futuros, Que
yo Ageyt Abugeit, 6 mejor, Vicente, Rey
de Valencia, nieto del Miramamolin, mo-
vido por espontdnea voluntad y amor de

in sua Diocesi et in suos parroquianos in
nostrum Episcopum et Pastorem. Actum est
hoc apud Turolium Decimo Calendas Madjij
anno Domini Millessimo ducentessimo triges-
simo sexto. Actum est hoc inquam in presen-
tia Nobilissimi Petri Ferdinandi Domini dicte
civitatis sancte. Marize de Albarracin, et Fur-
tadi Militis ipsius Azeydi testium ab ipso ad
hoc rogatorum.

(1) Indei nomine et eius gratia. Notum sit
omnibus presentibus et futuris. Quod €80
Ageyt abuceyt uel potius vincentius Rex Va-
lentie. nepos Almiramomenim ductus spon-
tanea uoluntate. et amore dei. et in remissio-